
 

 

 

 

 

Nyhedsbrev september 2024 
 

Kære feriehusejer. 
  
Hermed lidt nyt fra bestyrelsen i GF Poppelen: 
  
Forsikringer: GF Poppelen har i samarbejde med vores forsikringsmægler aftalt en række forbedringer 
af vores forsikringer:  

1. Huslejetab: Fremover har vi en huslejetabssum på 150.000 kr. pr hus og ikke en samlet sum pr. 
år på hele forsikringen. Det bør reducere risikoen for underdækning på det felt. 

2. Rørskadeforsikring: Det er aftalt, at afskrivningstabellen på rør- og stikledningsskader fraviges, 
og at der blot opkræves den almindelige policeselvrisiko ved skade. 

Det er aftalt med Tryg, at vores forsikring ikke stiger i pris som følge af disse forbedringer.. 
  
Udvidelser af Aquadome: Vi glæder os meget over den igangsatte udvidelse af Aquadome. Det har 
været tiltrængt, for i perioder med høj belægningsprocent i husene synes kapaciteten i Aquadome 
under pres. Med fortsat salg af nye huse er det også nødvendigt, at Lalandia løbende udvider deres 
tilbud til gæsterne. Bestyrelsen har fortsat et godt samarbejde med Lalandia og er løbende i dialog om 
hhv. Lalandias og GF Poppelens tilbud til vores fælles gæster. 
  
Ladebokse på husene: Som en del husejere er bekendt med, så har Norlys valgt at opsige 
rabatordningen, hvor vi pt. kun betaler 79 kr. i månedligt abonnement efter rabat på 120 kr. 
Rabataftalen udløber 30/4-2026, men ophører allerede ifm ejerskifte. Bestyrelsen er i dialog med 
Norlys, herunder muligheden for frikøb af boksen, status på N1´s udvidelser af kapaciteten på elnettet 



m.v. Det er selvfølgelig ærgerligt, at Norlys ikke ønsker at videreføre aftalen, men lad os se, om vi ikke 
kan finde en bedre løsning inden udløbet. Det er fortsat ikke tilladt at opsætte andre ladebokse, så 
længe kapaciteten er begrænset på elnettet, se FAQ på hjemmesiden: http://gf-poppelen.dk/mest-
almindelige-spoergsmaal/ 
  
Ændringer i bestyrelsen: Der er henover sommeren sket en udskiftning i bestyrelsen. 3 
bestyrelsesmedlemmer har således valgt at udtræde. Vi har derfor indkaldt vores 2 suppleanter og 
lever derfor op til vores vedtægter. Alle beslutninger tages fortsat af en samlet bestyrelse. 
 
Men med snart 1000 huse, så er arbejdets omfang i bestyrelsen også betydeligt, når 
bestyrelsesarbejdet jo kun er en bibeskæftigelse. Det har nødvendiggjort en lidt særlig arbejdsform, og 
derfor etablerer vi en arbejdsgruppe bestående af to husejere, der tidligere har været i bestyrelsen og 
derfor let kan springe til. Det medfører ikke yderligere omkostninger for GF Poppelen, idet 
bestyrelseshonoraret reduceres med udgiften til arbejdsgruppen. Løsningen forventes at være 
midlertidig frem til generalforsamlingen i april 2025, og dermed undgår vi at skulle ulejlige husejerne 
med en indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling. Her vil den samlede bestyrelse som altid stå 
på mål for det udførte arbejde og også være klar til at besvare spørgsmål. 
 
GF Poppelens udgifter til bestyrelseshonorar svarer til ca 30 kr. mdl. pr hus og vedtages som bekendt 
årligt på generalforsamlingen. For de penge arbejder 7 mand i hhv bestyrelse og arbejdsgruppe i 
mange timer hver uge/måned.. Vores hjemmeside er som altid opdateret med ansvarsområder og 
kontaktoplysninger: http://gf-poppelen.dk/kontakt-til-bestyrelsen/ 
  
Blog: Husk at holde øje med vores blog for nyheder og informationer:  http://gf-poppelen.dk/blog/ 
  
På bestyrelsens vegne, 

 

 

Jens Johansen – Formand for GF Poppelen 
 


